
Trener 1-kurs langrenn, snømoduler
11-12. desember 2015

Sjusjøen

DELTAKERLISTE

Fornavn Etternavn Klubb Mobil E-post

Sigrid Snuggerud Gjøvik Skiklubb 995 38 845 Sigrid_98@hotmail.com

Frode Hermann Syvertsen IL Kolbukameratene 905 29 648 frode.syvertsen@kjellsmarkiser.no

Anne Cathrine Heggheim IL Kolbukameratene 958 69 016 achegg@online. no

Sondre Ramsrud Lillehammer Skiklub 977 12 630 so-ra-sk@online.no

Terje Torseth Lillehammer Skiklub 476 16 565 terje.torseth@hotmail.com

Sondre Bonkerud MjøsSki 478 47 088 sbonkerud@gmail.com

Runar Hauge MjøsSki 482 95 659 runar.hauge@sparebanken-hedmark.no

Ole Tangen MjøsSki 955 79 654 Ole_frigaard18@hotmail.com

Thomas Strøm MjøsSki 951 38 510 Thomas@nrpsport.com

Øyvind Antonsen MjøsSki 918 64 422 antonsen.oyvind@gmail.com

Edmund Haugen Raufoss IL langrenn 951 24 472 edhaugen@Gmail.com

Janne Sogn Raufoss IL langrenn 412 33 905 jannesogn@hotmail.com

Asgeir Lindmoen Raufoss IL langrenn 413 13 809 asgeir61@yahoo.no

Therese Klaussen Ringebu/Fåvang Skiklubb 913 47 419 therese_klaussen@hotmail.com

Marte Hovengen Ringen Søre Ål IL 922 37 698 martehr@hotmail.com

Astrid Arstad Søre Ål IL 976 53 260 Astrid.arstad@lektor.no

Jarle Jørgensen Trøsken IL 976 60 576 jarle.jorgensen77@gmail.com

Øystein Myrland Vind IL 971 11 804 myrland78@hotmail.com

Janne Østlien Vind IL 984 25 040 janne_oe80@hotmail.com

Tor Berg Vind IL 920 68 878 tor_erik_berg@hotmail.com

Tore Bergengen Vind IL 928 89 683 bergengen@yahoo.no

Sondre Stubrud Øyer-Tretten IF 416 53 240 sondre_st@hotmail.com

Sandra Lyngstad kursholder 909 42 761 saly@ntg.no

mailto:saly@ntg.no

